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Imitation Seafood Cake, 3oz.

Product Details:
Item Number: 615465

Pack Size: 1/10 lb. Kosher: No

Serving Per Case: 53 Meal Contribution:
Net Weight: 10 lbs. Class: Always Available

Shelf Life:
Temperature Class: Frozen

Sales Price Per LB: N/A Cook State: Uncooked

Case Price: N/A GTIN-12 UPC:
GTIN-14: 0 74537 99352 4

Ingredients:
: Imitation Crabmeat (pollock, water, corn starch, wheat starch, sugar, crab extract, sorbitol, salt, soya 
protein, soybean oil, crab flavor, seasoning (C.M.E) Cochineal Color (E120), paprika (E160c), Water, 
Bread Crumbs (Enriched wheat flour, (enriched with Niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, 
riboflavin, folic acid), dextrose, contains 2% or less of: sunflower oil, salt, yeast), Combo Mix (Onions, 
Red And Green Bell Pepper), Dextrose, Non Fat Dried Milk Solids (dry whey, nonfat dry milk, dry 
buttermilk), Sugar, Worcestershire (water, high fructose corn syrup, 200 grain vinegar, hydrolyzed soy 
protein, salt, cane juice molasses, lemon juice, concentrate, onion powder, caramel color, black pepper, 
garlic powder, cayenne pepper, ground cloves, cinnamon, sodium benzoate, potassium sorbate (as a 
preservative), xanthan gum), Modified Food Starch, Flour (bleached wheat flour, malted barley flour, 
niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Salt, Parsley, Cream Flavoring (Non 
dairy creamer (refined soybean oil, corn syrup solids, sodium caseinate, mono and diglycerides, sodium 
citrate, salt, carrageenan) corn syrup solids, sugar, corn starch, xanthan gum, natural flavors (including 
milk, salt, enzymes), whey), White Pepper, Cayenne Pepper. Breading: bleached wheat flour, yeast, 
sugar, salt. Batter: bleached wheat flour, yellow corn flour, salt, modified food starch, sugar, leavening 
(sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate), dextrose, guar gum, natural flavor. CONTAINS: 
WHEAT, SHELLFISH, FISH, EGGS, SOYBEAN & MILK

Allergen Statement:
Wheat, Shellfish, Fish, Eggs, Soybean, Milk

Nutrition Facts
This is a representation of the nutritional label. The nutritional 
label on the product may vary.

Serving Size 3 oz.

Amount Per Serving 

Calories 110 
% Daily Value *

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 380mg 17%

Total Carbohydrate 24g 9%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 4g

Incl. Added Sugars –

Protein 3g –

Vitamin D 0 0%
Calcium 35mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 68mg –

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food 
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general 
nutrition advice.
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Imitation Seafood Cake, 3oz.

Preparation and Additional Information:
Instructions for Preparation and Cooking:
Deep Fry - From Frozen - Deep Fry at 350F for 4 1/2 to 5 minutes. Cooking 
times may vary due to differences in equipment. These are guidelines only.

Logistics Information:
Gross Weight: 11 lbs

Case Dimensions: 13 X 12.125 X 6.125

Pallet Count: 90

Cube: 0.559

Block and Tier: 9 and 10

The information provided above is, to the knowledge of National Food Group, true and accurate based on information 
provided to National Food Group; provided that National Food Group does not make any express or implied warranties 
with respect to any such information shall have no liability for any inaccuracies contained in any such information.
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